הבן של גולדברג חתם שלא יפעיל את הלול בעתיד והבעיה שנמשכה כ-15 שנים הסתיימה לטובת ורווחת התושבים.

**4. הצעה לסדר ושאלתה**

דורון: הצעה לסדר – תושב מצטיין.

**הצעה לסדר היום – תושב מצטיין**

הצעה לסדר היום לפי סעיף 27 לתוספת השלישית לצו המועצות המקומיות (א), התשי"א-1950

המועצה תפנה בקול קורא לתושבים להציע מועמדים לתואר "תושב מצטיין" ו"יקיר סביון" בהתאם להחלטת המועצה מ-06.04.2011 (שהתקבלה פה אחד).

**מועצה**

פרוטוקול ישיבת מועצה מס' 04/11
**שנערכה ביום 6 באפריל 2011**

**מוטי:** אני חושב שזו תהייה זילות של הנושא אם כל שנה נעניק תואר זה. נשנה את התקנון ונעניק תואר זה אחת לכמה שנים.

דורון: שאילתה – חשמל סולרי

## שאילתה – הצעות מחיר – חשמל סולרי

שאילתה לפי סעיף 41 לתוספת השלישית לצו המועצות המקומיות, תשי"א-1950

מהי העלות הכוללת של הקמת מערכת החשמל הסולרי על פי כל אחת מן ההצעות שהוגשו למועצה הן במכרז והן בהליך קבלת ההצעות שהתקיים לאחריו על פי כתב הכמויות ומהי העלות הכוללת על פי האומדן?

**מוטי:** כחבר ועדת מכרזים ידוע לך שכל ברור וחקירת נושא המכרזים אמור להיעשות ע"י חברי הוועדה, למרות זאת מצורפת התשובה המפורטת: